
UCHWAŁA NR 324/XLI/2021 
RADY MIEJSKIEJ SIERPCA 
z dnia 24 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit i ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020r. poz. 713 z późniejszymi 
zmianami  oraz art. 211, art. 212,  art. 258 ust. 1 pkt 4, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019r , poz. 869 z późniejszymi 
zmianami) w związku z ustawą z dnia 14 grudnia 2018 roku o zmianie ustawy 
o finansach publicznych oraz niektórych ustaw (DZ. U. poz. 2500)  uchwala się , co 
następuje: 

§ 1.  
W Uchwale Budżetowej Miasta Sierpca na rok 2021 Nr 311/XXXIX/2021 Rady 

Miejskiej Sierpca z dnia 27 stycznia 2021 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się plan dochodów o kwotę 263146,72 zł. oraz zmniejsza się plan 
dochodów o kwotę 96761 zł. Plan dochodów ogółem wynosi 83 742 805,16  zł. 
Zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 261 959,08 zł. oraz zmniejsza się 
plan dochodów bieżących o kwotę 96761 zł. Plan dochodów bieżących wynosi 
83 331 695,52 zł. Zwiększa się plan dochodów majątkowych o kwotę 1187,64 zł. 
Plan dochodów majątkowych wynosi 411 109,64 zł zgodnie z Załącznikiem  nr 1  
do niniejszej Uchwały, zmieniającym Załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. 
„DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2021 ROK”. 

2. Zwiększa  się plan wydatków budżetu o łączną kwotę 1013 034,48zł, oraz 
zmniejsza się plan wydatków o kwotę 160 926,73 zł. Plan wydatków budżetu 
Gminy/Miasta ogółem wynosi  84 105 532,31, zł.  Zwiększa się plan wydatków 
bieżących o kwotę 1013 034,48 zł oraz zmniejsza się plan wydatków bieżących 
o kwotę 160 926,73 zł. Plan wydatków bieżących po zmianie wynosi 82 631 803,91 zł. 
Plan wydatków majątkowych po zmianie wynosi 1 473 728,40   zł, zgodnie 
z załącznikiem  nr 2  do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały 
Budżetowej pn. Wydatki bieżące i majątkowe miasta Sierpca na  2021 rok, 

3. Zmienia się załącznik nr 3 - Przychody i rozchody budżetu w 2021r.  - stanowiący 
załącznik nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej nr  324/XLI/2021  z 24 lutego 2021 r. 

4. Zmienia się załącznik nr 4- Dochody i Wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami- stanowiący 
załącznik nr 4 do Uchwały Rady Miejskiej nr  324/XLI/2021 z 24 lutego 2021 r. 

5. Zmienia się załącznik nr 9 Dotacje celowe dla podmiotów zaliczonych 
i niezaliczonych do sektora finansów publicznych w 2021 r.- stanowiący załącznik nr 
5 do Uchwały Rady Miejskiej nr  324/XLI/2021 z 24 lutego 2021 r. 

§ 2.  
Zmienia się brzmienie  § 3 Uchwały Budżetowej 

I. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 
362 727,15 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

Id: 3CCED601-1732-4873-BAE2-382BF63A3BAD. Uchwalony Strona 1



1. Przychody z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 362 727,15 zł. 

II. Przychody budżetu  wynoszą 1497355,76 zł i rozchody wynoszą  1 134 628,61 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały,  

§ 3.  
Wykonanie uchwały  powierza się  Burmistrzowi Miasta 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

 
 

Dariusz Malanowski 

Id: 3CCED601-1732-4873-BAE2-382BF63A3BAD. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7

750 Administracja publiczna 538 450,62 0,00 24 503,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 233 957,48 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 55 194,14 0,00 2 690,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 2 690,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 0,00 21 813,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 21 813,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

35 321 235,00 0,00 11 050,00

DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2021 ROK

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

562 953,62

57 884,14

233 957,48

21 813,00

2 690,00

21 813,00

35 332 285,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 324/XLI/2021

Rady Miejskiej Sierpca

z dnia 24 lutego 2021 r.

Id: 3CCED601-1732-4873-BAE2-382BF63A3BAD. Uchwalony Strona 1



75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

8 759 500,00 0,00 11 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 4 000,00 0,00 11 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

1 370 000,00 0,00 50,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 0,00 12,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 38,00

758 Różne rozliczenia 13 331 640,00 -96 761,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 12 934 283,00 -96 761,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 934 283,00 -96 761,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 1 732 310,26 0,00 75 370,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 660 394,34 0,00 75 370,08

80195 Pozostała działalność 628 676,80 0,00 75 370,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 628 676,80 0,00 75 370,08

8 770 500,00

15 000,00

1 370 050,00

12,00

38,00

12 837 522,00

13 234 879,00

12 837 522,00

1 807 680,34

735 764,42

704 046,88

704 046,88

Id: 3CCED601-1732-4873-BAE2-382BF63A3BAD. Uchwalony Strona 2



2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

78 540,29 0,00 75 370,08

851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 5 000,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 0,00 0,00 5 000,00

2910
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 0,00 5 000,00

855 Rodzina 25 132 800,00 0,00 146 036,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 116,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 116,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 208 800,00 0,00 145 920,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 145 920,00

83 166 497,44 -96 761,00 261 959,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 894 351,82 0,00 75 370,08

bieżące

153 910,37

5 000,00

5 000,00

5 000,00

25 278 836,00

116,00

969 721,90

145 920,00

116,00

354 720,00

83 331 695,52

Id: 3CCED601-1732-4873-BAE2-382BF63A3BAD. Uchwalony Strona 3



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 450,00 0,00 1 187,64

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 1 187,64

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin,
zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 1 187,64

409 922,00 0,00 1 187,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00

83 576 419,44 -96 761,00 263 146,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 894 351,82 0,00 75 370,08

majątkowe

1 187,64

1 187,64

majątkowe 411 109,64

0,00

Ogółem: 83 742 805,16

969 721,90

10 637,64

Id: 3CCED601-1732-4873-BAE2-382BF63A3BAD. Uchwalony Strona 4



w tym:

wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 2 195 200,00 1 695 200,00 1 695 200,00 1 000,00 1 694 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 600,00 -4 600,00 -4 600,00 0,00 -4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 600,00 9 600,00 9 600,00 4 000,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 200 200,00 1 700 200,00 1 700 200,00 5 000,00 1 695 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 195 200,00 1 695 200,00 1 695 200,00 1 000,00 1 694 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 600,00 -4 600,00 -4 600,00 0,00 -4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 600,00 9 600,00 9 600,00 4 000,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 200 200,00 1 700 200,00 1 700 200,00 5 000,00 1 695 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Wydatki bieżące i majątkowe miasta Sierpca na  2021 rok

Z tego:

z tego:

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

dotacje na zadania
bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
PlanNazwa

4

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 324/XLI/2021

Rady Miejskiej Sierpca

z dnia 24 lutego 2021 r.

Id: 3CCED601-1732-4873-BAE2-382BF63A3BAD. Uchwalony Strona 1



przed zmianą 186 800,00 186 800,00 186 800,00 0,00 186 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 182 800,00 182 800,00 182 800,00 0,00 182 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 400,00 19 400,00 19 400,00 0,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

Id: 3CCED601-1732-4873-BAE2-382BF63A3BAD. Uchwalony Strona 2



przed zmianą 7 082 150,67 7 082 150,67 6 370 599,63 5 069 119,00 1 301 480,63 0,00 337 400,00 374 151,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 128 284,48 128 284,48 565,00 0,00 565,00 0,00 21 248,00 106 471,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 210 435,15 7 210 435,15 6 371 164,63 5 069 119,00 1 302 045,63 0,00 358 648,00 480 622,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 813,00 21 813,00 565,00 0,00 565,00 0,00 21 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 813,00 21 813,00 565,00 0,00 565,00 0,00 21 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 248,00 21 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 248,00 21 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 565,00 565,00 565,00 0,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 565,00 565,00 565,00 0,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

75056 Spis powszechny i inne

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 3CCED601-1732-4873-BAE2-382BF63A3BAD. Uchwalony Strona 3



przed zmianą 495 338,04 495 338,04 70 787,00 0,00 70 787,00 0,00 50 400,00 374 151,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 106 471,48 106 471,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 471,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 601 809,52 601 809,52 70 787,00 0,00 70 787,00 0,00 50 400,00 480 622,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 47 763,94 47 763,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 763,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 94 841,74 94 841,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 841,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 142 605,68 142 605,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 605,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 210,69 8 210,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 210,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 755,18 10 755,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 755,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 965,87 18 965,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 965,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 637,08 637,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 637,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 874,56 874,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 874,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 511,64 1 511,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 511,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Id: 3CCED601-1732-4873-BAE2-382BF63A3BAD. Uchwalony Strona 4



przed zmianą 25 602 221,64 25 602 221,64 21 260 784,41 19 099 884,40 2 160 900,01 3 375 755,96 79 955,00 885 726,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 017,33 -16 017,33 -16 017,33 -5 287,33 -10 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 422 643,19 422 643,19 16 017,33 9 258,33 6 759,00 0,00 0,00 406 625,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 008 847,50 26 008 847,50 21 260 784,41 19 103 855,40 2 156 929,01 3 375 755,96 79 955,00 1 292 352,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 966 462,83 13 966 462,83 13 225 333,00 11 838 180,00 1 387 153,00 431 041,36 53 039,00 257 049,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 411,00 -8 411,00 -8 411,00 0,00 -8 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 980,00 6 980,00 6 980,00 6 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 965 031,83 13 965 031,83 13 223 902,00 11 845 160,00 1 378 742,00 431 041,36 53 039,00 257 049,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 380 980,00 9 380 980,00 9 380 980,00 9 380 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 980,00 980,00 980,00 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 381 960,00 9 381 960,00 9 381 960,00 9 381 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 200,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 200,00 13 200,00 13 200,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Id: 3CCED601-1732-4873-BAE2-382BF63A3BAD. Uchwalony Strona 5



przed zmianą 144 000,00 144 000,00 144 000,00 0,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 138 000,00 138 000,00 138 000,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 792,00 12 792,00 12 792,00 0,00 12 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 411,00 -2 411,00 -2 411,00 0,00 -2 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 381,00 10 381,00 10 381,00 0,00 10 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 864 670,65 6 864 670,65 5 983 402,25 5 403 400,00 580 002,25 863 852,40 17 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 287,33 -5 287,33 -5 287,33 -5 287,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 626,33 5 626,33 5 626,33 2 278,33 3 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 865 009,65 6 865 009,65 5 983 741,25 5 400 391,00 583 350,25 863 852,40 17 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 230 000,00 4 230 000,00 4 230 000,00 4 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 339,00 339,00 339,00 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 230 339,00 4 230 339,00 4 230 339,00 4 230 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

80104 Przedszkola 

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Id: 3CCED601-1732-4873-BAE2-382BF63A3BAD. Uchwalony Strona 6



przed zmianą 312 000,00 312 000,00 312 000,00 312 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 939,33 1 939,33 1 939,33 1 939,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 313 939,33 313 939,33 313 939,33 313 939,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 754 000,00 754 000,00 754 000,00 754 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 287,33 -5 287,33 -5 287,33 -5 287,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 748 712,67 748 712,67 748 712,67 748 712,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 348,00 3 348,00 3 348,00 0,00 3 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 348,00 3 348,00 3 348,00 0,00 3 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 87 616,00 87 616,00 87 616,00 0,00 87 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 319,00 -2 319,00 -2 319,00 0,00 -2 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 411,00 3 411,00 3 411,00 0,00 3 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 88 708,00 88 708,00 88 708,00 0,00 88 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Id: 3CCED601-1732-4873-BAE2-382BF63A3BAD. Uchwalony Strona 7



przed zmianą 8 714,00 8 714,00 8 714,00 0,00 8 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -74,00 -74,00 -74,00 0,00 -74,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 640,00 9 640,00 9 640,00 0,00 9 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 895,00 7 895,00 7 895,00 0,00 7 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -63,00 -63,00 -63,00 0,00 -63,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55,00 55,00 55,00 0,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 887,00 7 887,00 7 887,00 0,00 7 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 23 900,00 23 900,00 23 900,00 0,00 23 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 900,00 24 900,00 24 900,00 0,00 24 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 636,00 10 636,00 10 636,00 0,00 10 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 086,00 -1 086,00 -1 086,00 0,00 -1 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 550,00 10 550,00 10 550,00 0,00 10 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4300 Zakup usług pozostałych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

Id: 3CCED601-1732-4873-BAE2-382BF63A3BAD. Uchwalony Strona 8



przed zmianą 36 471,00 36 471,00 36 471,00 0,00 36 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 096,00 -1 096,00 -1 096,00 0,00 -1 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 356,00 356,00 356,00 0,00 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 731,00 35 731,00 35 731,00 0,00 35 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 630 176,80 630 176,80 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 628 676,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 406 625,86 406 625,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 406 625,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 036 802,66 1 036 802,66 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 035 302,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 76 731,61 76 731,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 731,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 932,64 25 932,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 932,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 102 664,25 102 664,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 664,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 312,07 14 312,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 312,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 836,99 4 836,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 836,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 149,06 19 149,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 149,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195 Pozostała działalność

2007

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i
6 ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych
w paragrafie 205

2009

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i
6 ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych
w paragrafie 205

Id: 3CCED601-1732-4873-BAE2-382BF63A3BAD. Uchwalony Strona 9



przed zmianą 260 751,77 260 751,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 751,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49 270,15 49 270,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 270,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 310 021,92 310 021,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 021,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 32 300,63 32 300,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 300,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 644,72 39 644,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 644,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71 945,35 71 945,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 945,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 60 026,69 60 026,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 026,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 103,78 26 103,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 103,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 86 130,47 86 130,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 130,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 754,96 7 754,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 754,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 801,96 15 801,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 801,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 556,92 23 556,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 556,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

Id: 3CCED601-1732-4873-BAE2-382BF63A3BAD. Uchwalony Strona 10



przed zmianą 8 355,59 8 355,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 355,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 923,30 2 923,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 923,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 278,89 11 278,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 278,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 064,56 1 064,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 064,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 353,42 2 353,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 353,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 417,98 3 417,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 417,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 94 184,26 94 184,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 184,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 753,68 55 753,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 753,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 149 937,94 149 937,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 937,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 765,86 13 765,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 765,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 819,76 18 819,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 819,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 585,62 32 585,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 585,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

Id: 3CCED601-1732-4873-BAE2-382BF63A3BAD. Uchwalony Strona 11



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 683,94 45 683,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 683,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 683,94 45 683,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 683,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 712,17 9 712,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 712,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 712,17 9 712,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 712,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 50 086,59 50 086,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 086,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 88 236,10 88 236,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 236,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 138 322,69 138 322,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 322,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 342,21 9 342,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 342,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 553,25 21 553,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 553,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 895,46 30 895,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 895,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4307 Zakup usług pozostałych

4309 Zakup usług pozostałych

0,00

Id: 3CCED601-1732-4873-BAE2-382BF63A3BAD. Uchwalony Strona 12



przed zmianą 1 706 638,96 1 706 638,96 1 487 957,20 1 336 513,00 151 444,20 184 681,76 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 700,00 -12 700,00 -12 700,00 -12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 700,00 12 700,00 12 700,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 706 638,96 1 706 638,96 1 487 957,20 1 336 513,00 151 444,20 184 681,76 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 404 966,00 1 404 966,00 1 404 966,00 1 332 502,00 72 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 700,00 -12 700,00 -12 700,00 -12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 700,00 12 700,00 12 700,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 404 966,00 1 404 966,00 1 404 966,00 1 332 502,00 72 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 039 000,00 1 039 000,00 1 039 000,00 1 039 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 700,00 -12 700,00 -12 700,00 -12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 026 300,00 1 026 300,00 1 026 300,00 1 026 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 259,00 14 259,00 14 259,00 14 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 700,00 12 700,00 12 700,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 959,00 26 959,00 26 959,00 26 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85401 Świetlice szkolne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00

0,00

Id: 3CCED601-1732-4873-BAE2-382BF63A3BAD. Uchwalony Strona 13



przed zmianą 25 951 475,00 25 951 475,00 1 818 433,00 1 220 669,58 597 763,42 0,00 24 133 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -127 609,40 -127 609,40 -127 609,40 -90 624,68 -36 984,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 299 220,17 299 220,17 154 058,16 510,11 153 548,05 0,00 0,00 145 162,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 123 085,77 26 123 085,77 1 844 881,76 1 130 555,01 714 326,75 0,00 24 133 042,00 145 162,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 116,00 116,00 116,00 0,00 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 116,00 116,00 116,00 0,00 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 116,00 116,00 116,00 0,00 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 116,00 116,00 116,00 0,00 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 680 375,00 680 375,00 678 975,00 489 102,00 189 873,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -127 609,40 -127 609,40 -127 609,40 -90 624,68 -36 984,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 299 104,17 299 104,17 153 942,16 510,11 153 432,05 0,00 0,00 145 162,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 851 869,77 851 869,77 705 307,76 398 987,43 306 320,33 0,00 1 400,00 145 162,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

85516
System opieki nad dziećmi w wieku do lat
3

0,00

0,00

0,00

Id: 3CCED601-1732-4873-BAE2-382BF63A3BAD. Uchwalony Strona 14



przed zmianą 370 000,00 370 000,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -65 539,83 -65 539,83 -65 539,83 -65 539,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 304 460,17 304 460,17 304 460,17 304 460,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 78 860,41 78 860,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 860,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 860,41 78 860,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 860,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 510,11 510,11 510,11 510,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 510,11 18 510,11 18 510,11 18 510,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 66 348,00 66 348,00 66 348,00 66 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 379,23 -12 379,23 -12 379,23 -12 379,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 968,77 53 968,77 53 968,77 53 968,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 3CCED601-1732-4873-BAE2-382BF63A3BAD. Uchwalony Strona 15



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 756,73 14 756,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 756,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 756,73 14 756,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 756,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 506,00 3 506,00 3 506,00 3 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 691,53 -1 691,53 -1 691,53 -1 691,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 814,47 1 814,47 1 814,47 1 814,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 908,11 1 908,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 908,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 908,11 1 908,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 908,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 31 248,00 31 248,00 31 248,00 31 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 014,09 -11 014,09 -11 014,09 -11 014,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 233,91 20 233,91 20 233,91 20 233,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 3CCED601-1732-4873-BAE2-382BF63A3BAD. Uchwalony Strona 16



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 164,09 20 164,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 164,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 164,09 20 164,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 164,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -36 000,00 -36 000,00 -36 000,00 0,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 148 879,33 148 879,33 148 879,33 0,00 148 879,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 164 879,33 164 879,33 164 879,33 0,00 164 879,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 920,67 9 920,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 920,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 920,67 9 920,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 920,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 22 200,00 22 200,00 22 200,00 0,00 22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -984,72 -984,72 -984,72 0,00 -984,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 215,28 21 215,28 21 215,28 0,00 21 215,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Id: 3CCED601-1732-4873-BAE2-382BF63A3BAD. Uchwalony Strona 17



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 904,72 2 904,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 904,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 904,72 2 904,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 904,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 94 200,00 94 200,00 94 200,00 0,00 94 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 552,72 4 552,72 4 552,72 0,00 4 552,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 98 752,72 98 752,72 98 752,72 0,00 98 752,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 647,28 16 647,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 647,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 647,28 16 647,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 647,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 917 812,11 7 917 812,11 7 816 612,11 147 300,00 7 669 312,11 100 000,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 140 586,64 140 586,64 140 586,64 0,00 140 586,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 058 398,75 8 058 398,75 7 957 198,75 147 300,00 7 809 898,75 100 000,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

4267 Zakup energii

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

4307 Zakup usług pozostałych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 3CCED601-1732-4873-BAE2-382BF63A3BAD. Uchwalony Strona 18



przed zmianą 1 288 086,72 1 288 086,72 1 286 886,72 45 500,00 1 241 386,72 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 140 586,64 140 586,64 140 586,64 0,00 140 586,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 428 673,36 1 428 673,36 1 427 473,36 45 500,00 1 381 973,36 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 210 000,00 1 210 000,00 1 210 000,00 0,00 1 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 140 586,64 140 586,64 140 586,64 0,00 140 586,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 350 586,64 1 350 586,64 1 350 586,64 0,00 1 350 586,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 83 253 424,56 81 779 696,16 46 212 033,13 29 986 348,81 16 225 684,32 7 302 717,72 26 315 068,00 1 259 877,31 500 000,00 190 000,00 1 473 728,40 1 473 728,40 0,00 0,00

zmniejszenie -160 926,73 -160 926,73 -160 926,73 -108 612,01 -52 314,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 013 034,48 1 013 034,48 333 527,13 26 468,44 307 058,69 0,00 21 248,00 658 259,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 84 105 532,31 82 631 803,91 46 384 633,53 29 904 205,24 16 480 428,29 7 302 717,72 26 336 316,00 1 918 136,66 500 000,00 190 000,00 1 473 728,40 1 473 728,40 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

4300 Zakup usług pozostałych

Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 3CCED601-1732-4873-BAE2-382BF63A3BAD. Uchwalony Strona 19



Treść
Klasyfikacja

§
Plan zmiana 

plan po
zmianie 

2 3 4

Dochody 83571419,44 171385,72 83742805,16

Wydatki 83248424,56 857107,75 84105532,31

Wynik budżetu 322994,88 -685722,03 -362727,15

1034053,73 463302,03 1497355,76

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu,
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych

środków

906 118944,83 463302,03 582246,86

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych
ustawach

905 617064,00 617064,00

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6
ustawy

950 298044,90 298044,90

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na
rynku krajowym

952 0,00 0,00

Ndwyżki z lat ubiegłych 957 0,00 0,00

1357048,61 -222420 1134628,61

Spłaty otrzymanych krajowych  kredytów 992 1298152,72 -222420 1075732,72

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 992 58895,89 58895,8910

7

Rozchody ogółem:

9

8

6

4

5

1

2

3

1

Lp.

Przychody i rozchody budżetu w 2021r.  

Przychody ogółem:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 324/XLI/2021

Rady Miejskiej Sierpca

z dnia 24 lutego 2021 r.

Id: 3CCED601-1732-4873-BAE2-382BF63A3BAD. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść PLAN Zmiana 

750 Administracja publiczna 249299,00 21813 271112,00

75011 Urzędy wojewódzkie 249299,00 249299,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

249299,00 249299,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 21813 21813,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 21813 21813,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

3698,00 3698,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3698,00 3698,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

3698,00 3698,00

852 Pomoc społeczna 127660,00 127660,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2100,00 2100,00

Dochody i Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

DOCHODY

plan po zmianie 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 324/XLI/2021

Rady Miejskiej Sierpca

z dnia 24 lutego 2021 r.

Id: 3CCED601-1732-4873-BAE2-382BF63A3BAD. Uchwalony Strona 1



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2100,00 2100,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 125560,00 125560,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

125560,00 125560,00

855 Rodzina 24854000,00 116 24854116,00

85501 Świadczenie wychowawcze 17488000,00 17488000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

17488000,00 17488000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 6726000,00 6726000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

6726000,00 6726000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 116 116,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 116 116,00

85504 Wspieranie rodziny 589000,00 589000,00

Id: 3CCED601-1732-4873-BAE2-382BF63A3BAD. Uchwalony Strona 2



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

589000,00 589000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

51000,00 51000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

51000,00 51000,00

25234657,00 21929 25256586,00

0,00

Dział Rozdział Paragraf Treść plan zmiana 
plan po
zmianie 

750 Administracja publiczna 249299,00 21813 271112,00

75011 Urzędy wojewódzkie 249299,00 249299,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 175093,00 175093,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23300,00 23300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34097,00 34097,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 4859,00 4859,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2200,00 2200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8250,00 8250,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1500,00 1500,00

WYDATKI

Razem:

Id: 3CCED601-1732-4873-BAE2-382BF63A3BAD. Uchwalony Strona 3



75056 Spis powszechny i inne 0,00 21813 21813,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 21248 21248,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 565 565,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

3698,00 3698,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3698,00 3698,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1825,28 1825,28

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 313,76 313,76

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 44,79 44,79

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1514,17 1514,17

852 Pomoc społeczna 127660,00 127660,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2100,00 2100,00

3110 Świadczenia społeczne 2069,00 2069,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31,00 31,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 125560,00 125560,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93000,00 93000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7250,00 7250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17600,00 17600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 2459,00 2459,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2150,00 2150,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3101,00 3101,00

Id: 3CCED601-1732-4873-BAE2-382BF63A3BAD. Uchwalony Strona 4



855 Rodzina 24854000,00 116 24854116,00

85501 Świadczenie wychowawcze 17488000,00 17488000,00

3110 Świadczenia społeczne 17339352,00 17339352,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100000,00 100000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8600,00 8600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19300,00 19300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 2700,00 2700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5000,00 5000,00

4260 Zakup energii 500,00 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 186,00 186,00

4300 Zakup usług pozostałych 8761,00 8761,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3101,00 3101,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 500,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 6726000,00 6726000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50,00 50,00

3110 Świadczenia społeczne 6222240,00 6222240,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 126000,00 126000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10700,00 10700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 342000,00 342000,00

Id: 3CCED601-1732-4873-BAE2-382BF63A3BAD. Uchwalony Strona 5



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 3000,00 3000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3500,00 3500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 11009,00 11009,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 900,00 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00

4430 Różne opłaty i składki 150,00 150,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4651,00 4651,00

4170 wynagrodzenia bezosobowe 600,00 600,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1000,00 1000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 116 116,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 116 116,00

85504 Wspieranie rodziny 589000,00 589000,00

3110 Świadczenia społeczne 570000,00 570000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13500,00 13500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2360,00 2360,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 340,00 340,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1800,00 1800,00

4300 Zakup usług pozostałych 1000,00 1000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

51000,00 51000,00

Id: 3CCED601-1732-4873-BAE2-382BF63A3BAD. Uchwalony Strona 6



4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 51000,00 51000,00

25234657,00 21929 25256586,00Razem:

Id: 3CCED601-1732-4873-BAE2-382BF63A3BAD. Uchwalony Strona 7



plan po zmianie 

Id: 3CCED601-1732-4873-BAE2-382BF63A3BAD. Uchwalony Strona 8



1 2 3 4

Nazwa jednostki

1 801 80101 2320
Powiat Sierpecki

17113,00
17113,00

2 801 80104 2320

Powiat Sierpecki

7188,00

7188,00

3 852 85202 2320
Powiat Sierpecki

31200,00
31200,00

Nazwa zadania 0,00

4 750 75095 2008
Rozwój świadomości proekologicznej wśród
mieszkańców

196072,13 196072,13

5 750 75095 2009
Rozwój świadomości proekologicznej wśród
mieszkańców

34600,97 34600,97

6 801 80195 2007 Wyrównanie szans edukacyjnych 76731,61 25932,64 102664,25

7 801 80195 2009 Wyrównanie szans edukacyjnych 14312,07 4836,99 19149,06

8 851 85149 2820

Programy polityki zdrowotnej 16000,00 16000,00

zmiana Rozdział § plan po zmianie 

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczonych i niezaliczonych do sektora finansów publicznych w 2021 r.

Lp. Dział

Jednostki sektora finansów
publicznych

Jednostki spoza sektora
finansów publicznych

planTreść

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 324/XLI/2021

Rady Miejskiej Sierpca

z dnia 24 lutego 2021 r.

Id: 3CCED601-1732-4873-BAE2-382BF63A3BAD. Uchwalony Strona 1



9

851 85154 2820
Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom
społecznym

45000,00 45000,00

10
852 85228 2820 Usługi opekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 942300,00 942300,00

11

854 85412 2820
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży

5000,00 5000,00

12
900 90005 2830 Wymiana źródeł ciepła 100000,00 100000,00

13
921 92105 2820 Upowszechnianie i organizacja imprez kulturalnych 43000,00 43000,00

14
921 92120 2720 Ochrona zabytków I opieka nad zabytkami 30000,00 30000,00

15
926 92605 2820

Upowszechnianie sportu i organizacja imprez
sportowych

380000,00 380000,00

1938517,78 30769,63 1969287,41Ogółem

Id: 3CCED601-1732-4873-BAE2-382BF63A3BAD. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

Na podstawie pisma z Urzędu statystycznego w rozdziale 75056 Spis powszechny i inne do
planu dochodów wprowadza się § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami w kwocie
21813 zł, z przeznaczeniem na wydatki w tym samym rozdziale § 3020 Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń kwota 21248 zł, § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia
kwota 565 zł.

Na podstawie pisma Ministra Finansów zmniejsza się plan dochodów w rozdziale 75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego § 2920
Subwencja o kwotę 96761 zł, przy jednoczesnym zmniejszeniu planu wydatków w
rozdziale 80101 Szkoły podstawowe § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o ta
sama kwotę .

Na podstawie pisma MUW w rozdziale 85503 Karta Dużej Rodziny do planu dochodów
wprowadza się § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami w kwocie 116 zł, z
przeznaczeniem na wydatki w tym samym rozdziale § 4210 Zakup materiałów i
wyposażenia w tej samej kwocie.

Na podstawie przyznanych środków dotacji na realizację zadania „Maluch + Utworzenie
miejsc opieki” w rozdziale 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 do planu
dochodów wprowadza się § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych). W kwocie 144 000 zł, z przeznaczeniem na wydatki w tym samym rozdziale §
4210 Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 122800 zł oraz § 4300 Zakup usług
pozostałych w kwocie 21200 zł.

Na podstawie przyznanych środków dotacji na realizację zadania „Maluch +
Funkcjonowanie miejsc opieki” w rozdziale 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do
lat 3 do planu dochodów wprowadza się § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych). W kwocie 1920 zł, z przeznaczeniem na wydatki w tym samym
rozdziale § 4260 Zakup energii .

W rozdziale 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) zwiększa się plan
dochodów § 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 2690 zł,

W rozdziale 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych zwiększa się plan dochodów § 0910 Wpływy z odsetek od
nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat o kwotę 11000 zł,

W rozdziale 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw zwiększa się plan dochodów 0640 Wpływy z tytułu
kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień o kwotę 12 zł, § 0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat o kwotę 38 zł,

W rozdziale 80195 Pozostała działalność zwiększa się plan dochodów § 2059 Dotacje

celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego o

Id: 3CCED601-1732-4873-BAE2-382BF63A3BAD. Uchwalony Strona 1



kwotę 75 370,08 zł, z przeznaczeniem na wydatki w tym samym rozdziale § 4019

Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 39644,72 zł, § 4119 Składki na

ubezpieczenia społeczne kwota 14229,96 zł, § 4129 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy kwota 2353,42 zł, § 4179 Wynagrodzenia bezosobowe kwota

10959,76 zł, § 4219 Zakup materiałów i wyposażenia kwota 1550,35 zł, § 4309 Zakup usług

pozostałych kwota 6631,87 zł. (środki dot. projektu „ Naukowy Zawrót głowy” )

W rozdziale 85149 Programy polityki zdrowotnej do planu dochodów wprowadza się do
planu dochodów § 2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości jako zwrot
niewykorzystanej dotacji z roku 2020 r. w kwocie 5000 zł.

W rozdziale 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu wprowadza się do
planu dochodów § 6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł w kwocie 1187,64 zł. – wpłaty mieszkańców.

Kwotę zwiększeń dochodów w wysokości 19927,64 zł, przeznacza się na wydatki w
rozdziale:

a) 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami § 4530 Podatek od towarów i
usług (VAT) kwota 5000 zł.

b) 90003 Oczyszczanie miast i wsi § 4300 Zakup usług pozostałych kwota 14927,64 zł.

Po stronie wydatków dokonuje się zmian w poszczególnych rozdziałach:

- w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami zmniejsza się plan
wydatków § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 4000 zł, z przeznaczeniem na wydatki
w tym samym rozdziale § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe w tej samej kwocie. W tym
samym rozdziale zmniejsza się plan wydatków § 4520 Opłaty na rzecz budżetów jst o
kwotę 600 zł, z przeznaczeniem na wydatki w tym samym rozdziale § 4510 Opłaty na
rzecz budżetu państwa w tej samej kwocie.

- w rozdziale 85516 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)System opieki
nad dziećmi w wieku do lat 3 zmniejsza się plan wydatków § 4210 Zakup materiałów i
wyposażenia o kwotę 36 000 zł. ( środki Urzędu Miejskiego) i wprowadza się tą sama
kwotę do planu finansowego Miejskiego Żłobka w Sierpcu w rozdziale 85516 § 4210 w tej
samej kwocie.

Na podstawie pisma Miejskiego Przedszkola nr 1 w rozdziale 80146 Dokształcanie i
doskonalenie nauczycieli zmniejsza się plan wydatków § 4700 Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 96 zł, z przeznaczeniem na
wydatki w rozdziale 80104 Przedszkola § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników.

Na podstawie pisma Miejskiego Przedszkola nr 3 dokonuje się następujących zmian:

a)w rozdziale 80104 Przedszkola zmniejsza się plan wydatków § 4110 Składki na
ubezpieczenia społeczne o kwotę 5287,33 zł, z przeznaczeniem na wydatki w tym samym
rozdziale § 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
kwota 3348 zł, § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne kwota 1939,33 zł.

b)w rozdziale 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli zmniejsza się plan
wydatków § 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 63 zł, § 4410 Podróże
służbowe krajowe o kwotę 100 zł, § 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami

Id: 3CCED601-1732-4873-BAE2-382BF63A3BAD. Uchwalony Strona 2



korpusu służby cywilnej o kwotę 1000 zł. z przeznaczeniem na wydatki w tym samym
rozdziale § 4300 Zakup usług pozostałych w kwocie 1000 zł oraz na wydatki w rozdziale
80104 Przedszkola § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników kwota 163 zł.

Na podstawie pisma Miejskiego Przedszkola nr 4 w rozdziale 80146 Dokształcanie i
doskonalenie nauczycieli zmniejsza się plan wydatków § 4210 Zakup materiałów i
wyposażenia o kwotę 74 zł, § 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 6 zł, z
przeznaczeniem na wydatki w rozdziale 80104 Przedszkola § 4010 Wynagrodzenia
osobowe pracowników.

Na podstawie pisma SP nr 3 dokonuje się następujących zmian:

a) W rozdziale 80101 Szkoły podstawowe zmniejsza się plan wydatków § 4210 Zakup
materiałów i wyposażenia o kwotę 6000 zł, § 4240 Zakup środków dydaktycznych i
książek o kwotę 2411 zł, z przeznaczeniem na wydatki w tym samym rozdziale §
4170 Wynagrodzenia bezosobowe kwota 6000 zł. oraz na wydatki w rozdziale
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli § 4210 Zakup materiałów i
wyposażenia kwota 1000 zł, § 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek kwota
55 zł, § 4410 Podróże służbowe krajowe kwota 1000 zł, § 4700 Szkolenia
pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej kwota 356 zł.

b) W rozdziale 85401 świetlice szkolne zmniejsza się plan wydatków § 4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 12700 zł, z przeznaczeniem na
wydatki w tym samym rozdziale § 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy.

Na podstawie pisma SP nr 2 w rozdziale 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli
zmniejsza się plan wydatków § 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 980 zł, z
przeznaczeniem na wydatki w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe § 4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników.

Na podstawie pisma Miejskiego Żłobka w rozdziale 85516 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych) zmniejsza się plan wydatków § 4010 Wynagrodzenia
osobowe pracowników o kwotę 510,11 zł, z przeznaczeniem na wydatki w tym samym
rozdziale § 4040 w tej samej kwocie.

W rozdziale 80101 Szkoły podstawowe zwiększa się § 4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników o kwotę 96761 zł. ( pokrycie zmniejszonego planu w wyniku zmniejszenia
subwencji) oraz w rozdziale 90003 Oczyszczanie miast i wsi § 4300 Zakup usług
pozostałych kwota 125659 zł.

W załączniku przychodów i rozchodów zmniejsza się rozchody § 992 spłaty otrzymanych
krajowych kredytów o kwotę 222420 zł. Środki te wynikają z niezaciągniętego pełnej
wysokości w roku 2020 kredytu.

W załączniku Przychodów i rozchodów wprowadza się § 906 Przychody jednostek
samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1
pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z
udziałem tych środków w kwocie 463302,03 zł. dot. środków które nie zostały
wykorzystane na koniec 2020 roku a będą wpływały na wydatki, na realizowane projekty:

- projekt Szkoła Ćwiczeń kwota 237609,33 zł., którą przeznacza się na wydatki w

rozdziale 80195 Pozostała działalność § 2007 Dotacje celowe w ramach programów

finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków

Id: 3CCED601-1732-4873-BAE2-382BF63A3BAD. Uchwalony Strona 3



europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 kwota

25 932,64 zł§ 2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 kwota 4836,99 zł, §

4177Wynagrodzenia bezosobowe kwota 42140 zł, § 4179 Wynagrodzenie

bezosobowe kwota 7860 zł, § 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne kwota 8428

zł, §4119 Składki na ubezpieczenia społeczne kwota 1572 zł, § 4217 Zakup

materiałów i wyposażenia kwota kwota 43758,18 zł, § 4219 Zakup materiałów i

wyposażenia kwota 8161,82 zł, § 4307 Zakup usług pozostałych kwota 79998,32 zł, §

4309 Zakup usług pozostałych kwota 14921,38 zł,

- Naukowy zawrót głowy kwota 93646,45 zł., z przeznaczeniem na wydatki w

rozdziale 80195 Pozostała działalność § 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

w kwocie 49270,15 zł, § 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne kwota 17675,78 zł,

§ 4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy kwota 2923,30 zł, §

4177 Wynagrodzenia bezosobowe kwota 13613,68 zł, § 4217 Zakup materiałów i

wyposażenia kwota 1925,76 zł, § 4307 Zakup usług pozostałych kwota 8237,78 zł.

- Aktywny Rodzic - wsparcie w powrocie do aktywności zawodowej dla osób
sprawujących opiekę nad dziećmi do lat 3 w wyniku utworzenia żłobka w Sierpcu w
rozdziale 855216 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 kwota 132046,25 zł., które
przeznacza się na wydatki w tym samym rozdziale § 4017 Wynagrodzenia osobowe
pracowników w kwocie 72709,32 zł. § 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne
kwota 13964,24 zł, § 4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
kwota 1835,93 zł, § 4177 Wynagrodzenia bezosobowe kwota 14064,09 zł, § 4217
Zakup materiałów i wyposażenia kwota 9920,67 zł, § 4307 Zakup usług pozostałych
kwota 16647,28 zł, § 4267 Zakup energii kwota 2904,72 zł,

W tym samym rozdziale zmniejsza się plan wydatków środków Żłobka § 4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 65029,72, § 4110 Składki na
ubezpieczenia społeczne o kwotę 12379,23 zł, § 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy o kwotę 1691,53 zł, § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o
kwotę 11014,09 zł. § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia kwota 9920,67 zł, § 4260
Zakup energii kwota 2904,72 zł. § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 16647,28 zł.
Kwotę zmniejszeń w wysokości 119587,24 zł przeznacza się:

a) na wydatki w planie finansowym Urzędu w tym samym rozdziale § 4017
Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 6151,09 § 4117 Składki na
ubezpieczenia społeczne o kwotę 792,49 zł, § 4127 Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy o kwotę 72,18 zł, § 4177 Wynagrodzenia bezosobowe o
kwotę 6100 zł.

b) na wydatki w rozdziale 75095 Pozostała działalność § 4019 Wynagrodzenia
osobowe pracowników o kwotę 94841,74 § 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne
o kwotę 10755,18 zł, § 4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o
kwotę 874,56 zł,

Id: 3CCED601-1732-4873-BAE2-382BF63A3BAD. Uchwalony Strona 4



Wyniki głosowania 

Głosowano w sprawie: Uchwała RM ws. zmian 

uchwały budżetowej na 2021 rok 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Artur Dariusz Balcerowski, Zbigniew Długokęcki, Waldemar Frydrychowicz, Barbara 

Gil, Sławomir Wojciech Jaworowski, Krzysztof Kacperski, Dariusz Malanowski, Maciej 

Malanowski, Krzysztof Rudowski, Piotr Łukasz Rzeszotarski, Wojciech Andrzej 

Skorłutowski, Krzysztof Skrzyński, Jerzy Zbigniew Stachurski, Joanna Marta 

Szewczykowska 

 

BRAK GŁOSU (1) 

Paweł Michał Grabowski 

 

Głosowanie zakończono w dniu: 24 lutego 2021, o godz. 15:02 

Wygenerowano w systemie eSesja.pl | 2021-03-05 13:32:24  


		2021-03-10T10:18:41+0100
	Dariusz Malanowski 9d5394ede67852e0cd3fc2f7545607a65e99177b




